
PILATI 
eito de Marmeleiro 

Pre edura R'unicipal de R'anneieiro  
ESTADO DO PARANÁ 
	

CNP] 76.205.665/0001-01 

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone / Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 

PORTARIA N° 6.631, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021. 

"Dispõe sobre a Promoção Funcional de 
Grau à servidora Pública Municipal de 
Marmeleiro, Estado do Paraná". 

0 Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais e, com fundamento no artigo 23 da Lei n° 2.096, de 23 de setembro de 2013 e 
considerando a Ata n° 128 de 18 de novembro de 2021, do Núcleo de Gestão da 
Carreira dos Servidores do Quadro Geral, 

RESOLVE: 

Art.  1°. Conceder a partir de 01/08/2021 Promoção Funcional de Grau, A. 
servidora abaixo relacionada, do Quadro Geral do Município de Marmeleiro, com 
fundamento no que dispõem o artigo 23 da Lei n° 2.096/2013: 

Nome Matricula Cargo 
Grau 

Anterior 
Grau da 

Promoção  
Roberta Petry  Pissaia 1090-1 Inspetor Sanitário Industrial I II  

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 10  de agosto de 2021. 

Marmeleiro, 19 de novembro de 2021. 

Publicado no DOE, edicao n° 1.115, de 22/11/2021. 

www.marmeleiro.pr.gov.br  

--• 


	Page 1

